
 Hallenbelegungsplan  Fragen zum Hallenplan oder Anmeldungen für einzelne Reitstunden an  

Daniela Mittendorf 0170 8341086  Julia Ritter 0157 81806246 
 

   Halle für andere Reiter gesperrt  Stand 28.03.2025 
 

   Halle für andere Reiter nicht gesperrt      * ob dieser Termin stattfindet, kann bei Daniela Mittendorf erfragt werden 
 

   20 x 20 m frei, der Rest der Hall für andere Reiter gesperrt      

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

08:00-09:00 
  

Mittwochs 
empfängt das FG-
Sattlermobil, zu 
unregelmäßigen 
Zeiten, Kunden zur 
Sattelanpassung in 
der Reithalle 

    

 

09:00-10:00 
    

 
 

10:00-11:00 
   

_______________ 
 

Ponykinder 
Anne Windeck 

___ 
_______________ 

11:00-12:00 
   

  

12:00-13:00 
       

13:00-14:00 
       

14:00-15:00 
    

 
 

 

15:00-16:00  
 

Ponykinder 
Anne Windeck 

 

Ponykinder 
Anne Windeck 

  

16:00-17:00 
Ponykinder 
 

   

17:00-18:00 
Anne Windeck       

18:00-19:00 
 Dressurstunde, 

Lena, Clara 
     

19:00-20:00 
       

20:00-21:00        

 
 


